
ОПШТИНА ОХРИД И ОО НА СОЈУЗОТ НА БОРЦИ ВЕ ПОКАНУВААТ НА СВЕЧЕНОСТИТЕ ПО ПОВОД

 7-МИ  НОЕМВРИ -  7-МИ  НОЕМВРИ - 
ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ОХРИДДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ОХРИД

ПРОГРАМА:

06.11.2023 година (понеделник)

12.30 часот
• Промоција на книгата: ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА   
 РИСТЕСКА“ 
 (краток историјат за периодот од 1950 до 1990) од д-р Никола  
 Митровиќ;
 JОУДГ „Јасна Ристеска“ (централен објект)

07.11.2023 година (вторник)

10.00 часот
• Патронен празник на ЈП „Охридски Комуналец”;
 ЈП Охридски комуналец (дирекција)

10.00 часот
• Полагање свежо цвеќе пред спомен – обележјата од НОБ;
 Градски гробишта, Градски парк, Основен суд, двор на СОСУ  
 „Св.Кирил и Методиј”, 

10.00 часот
• Панихида и полагање свежо цвеќе пред спомен – обележјето на  
 Јасна Ристеска
 Спомен- обележје на Јасна Ристеска – с.Рамне

11.00 часот
• Полагање свежо цвеќе пред спомен – обележјата од НОБ;
 Спомен – парк на револуцијата 

11.00 часот
• „Оhrid fly festival“ – проект на  Параглајдинг клуб „Флај“ –   
 Охрид;
 Велестово, Вила „Билјанини Извори“ и градски плоштад Охрид

12.00 часот
• Свеченост по повод 79 годишнината од  ослободувањето на    
 Охрид;
 - Обраќање на градоначалникот на општина Охрид, Кирил   
 Пецаков;
 - Обраќање на претставник на ОО на Сојуз на борци, Гоце   
 Георгиески;
 - Kултурно – уметничка програма;
 Младински центар (комплекс Касарна)

17.00 часот
• Свеченa приредба по повод Јубилејот: 60  години од основањето  
 на ЈОУДГ „Јасна Ристеска”;
 СРЦ  „Билјанини извори“ (спортска сала)

18.30 часот
• Седмоноемвриски концерт на учениците од ОМУ „Методи   
 Патче”
 ОМУ “Методи Патче” (концертна сала)  


